[bookmark: Par500]Приложение N 2
к Административному регламенту

Форма заявления

Главе городского
округа город Воронеж
______________________________________
(наименование заявителя - юридического лица)
______________________________________
(Ф.И.О. заявителя,
______________________________________
паспортные данные, место жительства)
______________________________________
______________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты)

[bookmark: Par523]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка
 Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Воронеж, _________, площадью ______ кв. м, кадастровый номер ______________________, ______________________________________
______________________________________________________________.
(реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)
______________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка, из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ; вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
Цель использования земельного участка_____________________________.
______________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории, в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) проектом)
______________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для муниципальных нужд, в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для муниципальных нужд)
Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка прошу выдать мне лично (или уполномоченному представителю) / выслать по почте (по желанию заявителя).
 Приложения: (указывается список прилагаемых к заявлению документов):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 _______________________ _______________ __________________
 (должность) (подпись) (фамилия И.О.)
 М.П. Руководитель управления
имущественных и земельных отношений
[bookmark: Par555][bookmark: _GoBack]Н.Б. Махортова